
 
 

TENIS JUEGOS ESCOLARES 2024 
CLASIFICACIÓN PRE-BENJAMÍN 

 
 

COLEGIOS 
ENFRENTA 
JUGADOS 

ENFRENTA 
GANADOS 

ENFRENTA 
PERDIDOS 

PARTIDOS 
GANADOS 
PUNTOS  
 FAVOR 

PARTIDOS  
PERDIDOS 
PUNTOS 
CONTRA 

PUNTOS PUESTO 

 
1 ANTONIO MACHADO  

 
4  

 
0 

 
4 

 
2 

140 
 

 
10 

248 

 

0 
 

4º 

 
2 MIGUEL DELIBES 
 

 
4 

 
3 
 

 
1 

 
10 

235 
 

 
2 

145 
 

 

6 
 

2º 

 
3 RIBERA DEL VENA   
 

 
4 

 
1 

 
3 

 
3 

158 
 

 
8 

233 
 

 
2 

 

3º 

 
4 CONCEPCIONISTAS  
 

 
4 

 
4 

 
0 

 
9 

244 

 
3 

152 
 

 
8 

 

1º 

        

 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 

TENIS JUEGOS ESCOLARES 2024 
  CLASIFICACIÓN BENJAMÍN 

 
 

  COLEGIOS 

ENFRENTA 
JUGADOS 

ENFRENTA 
GANADOS 

ENFRENTA 
PERDIDOS 

PARTIDOS 
GANADOS 
JUEGOS 

GANADOS 

PARTIDOS 
PERDIDOS 
JUEGOS 

PERDIDOS 

PUNTOS PUESTO 

 
1 JUECES DE CASTILLA 

 
5 

 
5 

 

 
0 

 
11 
67 
 

 
4 
36 

 
10 

 

1º 
 

 
2 RÍO ARLANZÓN  
 

 
5 
 

 
4 

 
1 

 
9 
61 

 

 

6 
53 

 
8 

 

2º 

  
3 ANTONIO MACHADO 
 

 
5 

 
0 

 
5 

 
4 
33 

 
11 
73 
 

 
0 

 

4º 

 
4 CLAUDIO SÁNCHEZ ALBORNOZ 
 

 
5 

 
1 

 
4 

 
6 
63 

 

 
9 
61 
 

 
2 

 

3º 

        
                              

 
                                     
 
 
 
 
 
 



 
 
 

TENIS JUEGOS ESCOLARES 2024 
CLASIFICACIÓN ALEVÍN 

 

 
COLEGIOS 

ENFRENTA 
JUGADOS 

ENFRENTA 
GANADOS 

ENFRENTA 
PERDIDOS 

PARTIDOS 
GANADOS 
JUEGOS 

GANADOS 
 

PARTIDOS 
PERDIDOS 
JUEGOS 

PERDIDOS 

PUNTOS PUESTO 

 
1 SAGRADA FAMILIA 
 

 
6 

 
5 

 
1 

 
14 
98 

 
4 
52 

 
10 

 

2º 

 
2 JUECES DE CASTILLA  A   

 
6 

 
1 
 

 
5 

 

2 
49 

 

13 
96 

 
2 

 

7º 

 
3 FUENTECILLAS  
 

 
6 

 
2 

 
4 

 
9 
71 

 
9 
83 

 
4 

 
6º 

 
4 LA SALLE  
 

 
6 

 
6 

 
0 

 
13 
93 

 
5 
45 

 
12 

 

1º 

 
5  JUECES DE CASTILLA  B            
 

 
6 

 
3 

 
3 

 
10 
81 

 
7 
71 

 
6 

 

5º 

 
6 MIGUEL DELIBES  
 

 
6 

 
4 

 
2 

 
9 
74 

 
9 
74 

 
8 

 

3º 

 
7 ANTONIO MACHADO   
 

 
6 

 
3 

 
3 

 
8 
59 

 
7 
84 

 
6 

 

4º 

 
8 SIERRA DE ATAPUERCA 
 

 
6 

 
0 

 
6 

 
4 
69 

 
13 
87 

 
0 

 
8º 

        
 



 
 

   
  
  

   TENIS JUEGOS ESCOLARES 2024 
CLASIFICACIÓN INFANTIL 

  

 
COLEGIOS 

ENFRENTA 
JUGADOS 

ENFRENTA 
GANADOS 

ENFRENTA 
PERDIDOS 

PARTIDOS 
GANADOS 
JUEG. GANA 

PARTIDOS 
PERDIDOS 
JUEG. PERD. 

PUNTOS PUESTO 

 
1 LA SALLE       
 

 
 4 

 
0 

 
4 

 
2 

38 

 
10 
81 

 

 
0 

 

5º 

 
2 BLANCA DE CASTILLA 
 

 
 4 

 
3 

 
1 
 

 
8 

87 

 
4 

44 
 

 
6 

 

2º 

 
3 FÉLIX R. DE LA FUENTE 
 

 
4 

 
4 

 
0 

 
9 

78 
 

 
3 

50 
 

 
8 

 

1º 

 
4 COMUNEROS DE CASTILLA    

                                                       
 

 
4 

 
1 

 

3 
 

4 
55 

 

 
8 

69 

 
2 

 

4º 

 
5 MARISTAS    
 

 
4 

 
2 
 
 

 
2 

 
7 

58 

 

5 
72 

 
4 

 

3º 

        
                     

 

 
 



 
 
 
 
 

TENIS JUEGOS ESCOLARES 2024 
CLASIFICACIÓN CADETE 

 

COLEGIOS ENFRENTA 
JUGADOS 

ENFRENTA 
GANADOS 

ENFRENTA 
PERDIDOS 

PARTIDOS 
GANADOS 

JUEGOS GANA 

PARTIDOS 
PERDIDOS 
JUEGOS PERD 

PUNTOS PUESTO 

 
1 COMUNEROS DE CASTILLA  A 
 

 
3 

 
3 

 
0 

 
8 

67 
 

 
1 

29 
 

 
6 

 
1º 

 
2 LA SALLE 
 

 
3 

 
1 

 
2 

 
0 

34 
 

 
6 

64 
 

 
2 

 

3º 

 
3 COMUNEROS DE CASTILLA  B 
 

 
3 

 
2 

 
1 

 
7 

66 
 

 
2 

30 
 

 
4 

 

2º 

 
4 MARISTAS  
 

 
3 

 
0 

 
3 

 
1 

19 
 

 
8 

69 
 

 
0 

 

4º 

        

 
 

 
 

 
 
 



 
 
 
 
 

TENIS JUEGOS ESCOLARES 2024 
CLASIFICACIÓN JUVENIL 

 

 
COLEGIOS 

ENFRENTAM 
JUGADOS 

ENFRENTA 
GANADOS 

ENFRENTA 
PERDIDOS 

PARTIDOS 
GANADOS 

JUEGOS GANA 

PARTIDOS 
PERDIDOS 
JUEGOS PERD 

PUNTOS PUESTO 

 
1 BLANCA DE CASTILLA   
 

 
2 

 
0 

 
2 

 

1 
18 

 

 
5 

41 
 

 
0 

 
2º 

 
2 FÉLIX R. DE LA FUENTE  
 

 
2 

 
2 

 
0 

 

5 
41 

 

 
1 

18 
 

 
4 

 
1º 

                     

                                     
                                                                                                           
 

  


